

RECEBEMOS DE TECHTUDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMIÇÃO 26/09/2022 15:27:16 VALOR R\$ 18.415,10 DESTINATÁRIO INSTITUICAO BENEFICENTE EMMANUEL		NF-e Nº 000007370 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



TECHTUDO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
AV. HERMES FONTES, 1200
SUISSA
Aracaju/SE
E-mail:

Cep: 49050-000
Fone (79)30277775

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
0 - ENTRADA 1 - SAIDA	CHAVE DE ACESSO 28.2209.10.683.239/0001-67-55-001-000.007.370-183.751.002-5
Nº 000007370 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC. ADQUIRIDA TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO Nº 328220014079904 Data 26/09/2022 15:27
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 271241454	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 10.683.239/0001-67
---------------------------------	-----------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO / REMETENTE	NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO BENEFICENTE EMMANUEL	CNPJ/CPF 03.407.005/0001-21	DATA DE EMISSÃO 26/09/2022
--------------------------	---	--------------------------------	-------------------------------

ENDEREÇO R FREI DAMIAO 134 LOTE LOTEAMENTO MARIVAN	MUNICÍPIO Aracaju	BARRO / DISTRITO SANTA MARIA	CEP 49030-000	DATA DE ENTRADA/SAIDA
--	----------------------	---------------------------------	------------------	-----------------------

FONE/FAX (79)32242841	UF SE	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE ENTRADA/SAIDA
--------------------------	----------	------------------------------	-----------------------

FATURA/DUPPLICATA (Número - Vencimento - Valor) 001 - 26/09/2022 - R\$ 18.415,10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 18.415,10
-------------------------	--------------------	------------------------------------	--------------------------	---------------------------------------

VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 18.415,10
------------------------	-------------------------	------------------	------------------------------------	-------------------	----------------------------------

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOR

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA DE 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	CÓDIGO ANTT 0	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
--------------	--	------------------	------------------	----	----------

ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
----------	-----------	----	--------------------

QUANTIDADE DE VOLUMES 110	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)	PESO LÍQUIDO (Kg)
------------------------------	---------	-------	-----------	-----------------	-------------------

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

COD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DESC TOTAL	B.CÁLC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
11519	CABO DE FORÇA 1.2MTS NOVO PADRAO OEM	85444200	0102	5102	UN	11,00	12,00	132,00						
11520	COOLER P/ PROCESSADOR LGA 1155	84145910	0102	5102	UN	11,00	27,80	305,80						
11521	GABINETE COM FONTE 200W	84733019	0102	5102	UN	11,00	197,00	2167,00						
11522	MEMORIA 4GB DDR3 1600MHZ LONG -DIMM	84733042	0500	5405	UN	11,00	138,00	1518,00						
11523	MONITOR 15.4 LED HDMI / VGA	85286200	0102	5102	UN	11,00	494,00	5434,00						
11524	MOUSE USB PRETO 1000DPI	84716053	0500	5405	UN	11,00	9,85	108,35						
11525	PLACA MAE H61 DDR3 LGA 1155 VGA/ HDMI	84733041	0500	5405	UN	11,00	423,00	4653,00						
11526	PROCESSADOR CORE I3-2120 3.30GHZ LGA 1155	85423190	0102	5102	UN	11,00	173,00	1903,00						
11527	SSD 120GB SATA	85235190	0102	5102	UN	11,00	171,65	1888,15						
11528	TECLADO USB PRETO	84716052	0500	5405	PC	11,00	27,80	305,80						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741 /2012): R\$ 2.311,39 FONTE: IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------